

DEA-DIA ApS

Klintevej 3, 8653 Them

CVR-nr. 34 90 15 38

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. august 2022.

René Nymann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

DEA-DIA ApS
Klintevej 3
8653 Them

CVR-nr.: 34 90 15 38
Stiftet: 9. januar 2013
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Mette Marie Bruun

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at foretage administration af formue og dermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter eller økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -14.609 kr. mod 53.085 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.867 kr. mod 43.080 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-14.609	53.085
1 Personaleomkostninger	-506	0
Resultat før finansielle poster	-15.115	53.085
Andre finansielle indtægter	0	2.327
2 Øvrige finansielle omkostninger	-99	-166
Resultat før skat	-15.214	55.246
Skat af årets resultat	3.347	-12.166
Årets resultat	-11.867	43.080
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	80.545
Disponeret fra overført resultat	-11.867	-37.465
Disponeret i alt	-11.867	43.080

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.026	16.026
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.242	88.232
3 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.347	0
Andre tilgodehavender	20.663	27.156
Tilgodehavender i alt	<u>44.278</u>	<u>131.414</u>
Likvide beholdninger	<u>12.021</u>	<u>9.035</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>56.299</u>	<u>140.449</u>
Aktiver i alt	<u>56.299</u>	<u>140.449</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-11.867	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	80.545
Egenkapital i alt	28.133	120.545
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	12.166
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	12.166
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.000	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.166	1.738
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.166	7.738
Gældsforpligtelser i alt	28.166	19.904
Passiver i alt	56.299	140.449

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	-2.535	0	77.465
Årets overførte overskud eller underskud	0	-37.465	80.545	43.080
Kontant kapitalnedsættelse	-40.000	0	0	-40.000
Kontant kapitalnedsættelse	0	40.000	0	40.000
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	0	80.545	120.545
Udloddet udbytte	0	0	-80.545	-80.545
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.867	0	-11.867
	40.000	-11.867	0	28.133

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>506</u>	<u>0</u>
	<u>506</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>99</u>	<u>166</u>
	<u>99</u>	<u>166</u>

3. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder

Der er en samlet tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomheder på 3 t.kr. Heraf er 3 t.kr. langfristet tilgodehavende.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ECSS ApS, CVR-nr. 34899371, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
